

---

# DigitaltRegnskab ApS

**CVR-nr.: 39843706**

Foldagervej 12  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2024**

---

**gitte holm stoubæk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DigitaltRegnskab ApS  
Foldagervej 12  
7400 Herning

CVR-nr.:            39843706  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for DigitaltRegnskab ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herning, den 23/06/2024

## **Direktion**

Rikke Børlum Stoubæk

## **Bestyrelse**

Gitte Holm Stoubæk

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er bogføring for små virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 75502 før skat kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		157.935	45.857
Eksterne omkostninger		-102.226	-28.627
<b>Bruttoresultat</b>		<b>55.709</b>	<b>17.230</b>
Personaleomkostninger			-13.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.410	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.299</b>	<b>3.787</b>
Andre finansielle indtægter		38.204	
Øvrige finansielle omkostninger			-5.196
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>75.503</b>	<b>-1.409</b>
Skat af årets resultat		-16.610	-751
<b>Årets resultat</b>		<b>58.893</b>	<b>-2.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.893	
<b>I alt</b>		<b>58.893</b>	<b>-2.160</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.228	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.228</b>	
Kontraktlige aktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.228</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.761	52.111
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.761</b>	<b>52.111</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		591	86.872
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>591</b>	<b>86.872</b>
Likvide beholdninger		127.815	5.109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>172.167</b>	<b>144.092</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>342.395</b>	<b>144.092</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		90.971	15.724
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.971</b>	<b>55.724</b>
Skyldig selskabsskat		8.375	
Skyldig moms og afgifter		10.638	19.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.411	68.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>211.424</b>	<b>88.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>211.424</b>	<b>88.368</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>342.395</b>	<b>144.092</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret